
^■^TknTMĚSTO KLADNO, NAMÉstI S1 AKua ■ »

PAVLA 44, 272 52 KLADNO Sou

Mu2eum věžových domů na kladně ■

°90-elektroinstalace katalogové cen,

P's výkonů

SO 5

29.05.2018
|žž!££ POPIS VÝKONU

Mórné
lednotka

Množství Jednotková
cena Cena

REKAPITULACE
M3

Sfijnaci zařízeni 18 710
444 Rozvodv elektrické enerqie 29 626444 Montáž rozvodů elektrické energie^  60 643
— CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 128 979

443
elektroměrový rozvádéč RE1 - stávající

5,0001 1 jistič 16B-1 ks 1 200,0 200.0
5,0002 2 podružný materiál ks 1 50,0 50f0
i,0003 3 montáž ks 1 100,0 ionn

rozváděč fiSBé.1
10004 4 rozvodnice pastová 2/26 bílá, na povrch ks 1 3500,0 3500,0
.0005 5 svorka RSA 6 ks 6 10,0 60.f)
•0006 6 vypínač 20/1 ks 1 500,0 500T0
>0007 7 svodič přepětí 12,5-275 II. stupeň ks 1 3800,0 3800,0
10008 8 proudový chránič 25/2/003 ks 2 900,0 1800,0
5,0009 9 jistič B2/1 ks 1 200,0 200,0
3,001 10 jistič B6/1 ks 6 200,0 1200,0
50011 11 jistič B10/1 ks 2 200,0 400,0
5,0012 12 jistič B13/1 k3 5 200,0 1000,0
5.0013 13 zvonkové trafo na DIN  230/8/10/12 ks 1 250,0 250,0
5,0014 14 liŽta propojovací ks 1 150,0 150,0
5,0015 15 podružný materiál KPL 1 500,0 500,0
5,0016 16 montáž ks 1 5000,0 5000,0

CELKEM 18 710

444 Rozvody elektrické energie
1.0001 17 krabice pro společnou montáž ( hloubka 43 mm ) ks 33 260,0 8580.0
1,0002 18 krabice protahovaci s víčkem ks 10 100,0 1000,0
1.0003 19 krabice čtyřvodičová ks 2 150.0 300,0
1.0004 20 krabice pěíivóďíčová ks 3 180,0 540.0
1.0005 21 trubka PVC 16 m 50 22.0 1100.0
5.0006 22 hmoždinka vč. vrutu - 6x40 ks 30 5,0 150,0
5,0007 23 hmoždinka vč. vrutu - 8x60 ks 30 8,0 240,0
5.0008 24 svorka zemnící ZSA 16 ks 14 25,0 350,0
! 0009 25 páska zemnící úzká ZS 16 ks 14 65,0 910,0
4.001 26 svorka vodičová 3x1-2.5 k3 30 10,0 300,0
5.0011 27 svorka vodičová 4x1-2.5 ks 30 15,0 450,0
5,0012 28 sádra stavební q 0,5 300,0 150,0
5,0013 29 CY 4 zž m 45 8,0 360,0
1.0014 30 CYA 16 Ti m 4 50,0 200,0
1.0015 31 CYKY 02x1,5 m 8 13,0 104,0
[.,0016 32 CYKY 03x1,5 m 25 14,0 350,0
[C017 33 CYKY J3x1,5 m 40 15,0 600,0
[0018 34 CYKY J3x2,5 m 130 20,0 2600,0
L0019 35 CYKY J3x4 m 4 37,0 148,0
1.002 36 ČYKY J5x1,5 m 28 21,0 588,0
[0021 37 CYKY J7x1.5 m 10 33,0 330,0
L0022 38 SYKFY 2x2x0.5 m 6 6,0 36,0

1.0023 39 vypínač bílý řazeni č. 1 s nezadíratelným povrchem 
komplet ks 5 150,0 750,0

‘0024 40 vypínač bílý řazení č. 5 s nezadíratelným povrchem 
komplet ks 1 150,0 150,0

‘.0025 41 vypínač bílý řazení č. 6 s nezadíratelným povrchem 
komplet ks 6 150,0 900,0

'.0026 42 tlačítko bílé logo zvonek s nezadíratelným povrchem 
komplet ks 1 200.0 200,0

Strana 1 z 2



STATUTÁRNÍ MĚSTO KLADNO, NÁMĚSTÍ STAROSTY
PAVLA 44, 272 52 KLADNO

MUZEUM VĚŽOVÝCH DOMŮ NA

090-elektroinstaface

KLA

katalo

Souj

DNĚ -

gové ceny

dís výkonu

SO 5

'bez DPH 29.05.2018

■ÁlUTÁRNl město kladno, náměstí starosty

PAVLA 44, 272 52 KLADNO Soupis výkonů

MUZEUM věžových domů na KLADNĚ -SO 5
SLP katalogové ceny bez DPH 29 05 7nm

Číslo
Dozice

POPIS VÝKONU
Měrná

jednotka Množství Jednotková
<fpna

Cena pozice POPIS VÝKONU
Měrná

lednotka Množství Jednotková
cena Cena

444.0027 43 vypínač bílý řazení č. 6+6 s nezadíratelným povrchem
komplet ks 2 320,0 6< 555

REKAPITULACE
63 000
8 200444,0028 44

jednonásobná zásuvka s ochranným kolikem,
nezadíratelný povrch, bílá, 230V/16A - komplet ks 16 250,0 40(

555 Montáž rozvodů SLP

444.0029 45
zásuvka datová s nezadíratelným povrchem, bila,
komplet ks 3 250.0 7j

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 71 200

444,003 46
zásuvka televizní s nezadíratelným povrchem, bílá,
komplet ks 1 250.0 2!

444 žarizeni ŠLP - repliky-----------------------------------------------
repase uuudvci I v VesiavudU LCU Oispiayé, urnopriCKa

444.0031 47
jednonásobná zásuvka s ochranným kolíkem, svodič.
Ill.st., nezadíratelný povrch, bílá, 230V/16A - kompíet ks 1 1200.0 121 >55,0001 1

monitoru LCD dle dobové TVř včetně síťového 
přehrávače pro odbavení záznamu, HDMI OUT, RS 232, 
Audio OUT, RJ 45 Ethernet, včetně zesilovače 1x 8W, 
včetně adaptéru ks 1 25000,0 25000.0

444.0032 48 zvonek 8V ks 1 400.0 3

--------------------------CELKEM 2863
444.00331 49 |podružný materiál 1 kpl | 1000,01 10

>55,0002 2 včetně síťového přehrávače pro odbavení záznamu,
HDMI OUT, RS 232. Audio OUT, RJ 45 Ethernet ks 1 10000,0 10000.0

----------------------------------'CĚIXĚM 29 Í.20

444 Montáž rozvodu elektrické energie
55.0003 3

lCu monitor, 19 palců, s přehrávačem multimediálního

obsahu, napájení 24W, ethernetová komunikace, 
ethernet port ks 1 10000,0 10000.0

444.0034 50 krabice pod přístroje bez zapojení ks 33 80,0 264
444,0035 51 krabice s víčkem bez zapojení ks 10 80,0 a

444 0036 52 krabicová rozvodka odboč.s víčkem vč. zapojeni ks 5 45,0 2;
4 kabeláz SLP - koaxiál, UTP, koncovky KPL 1 18000,0 18000,0

444,0037 53 trubka PVC pod omítku m 50 30,0 151 UCLAC/W QQO

444,0038 54 motáž rozváděče do 50 kg ks 1 4000,0 4(X
444,0039 55 tabulky a štítky na kabely ks 12 55.0 61 DOS

444.004 56 osazení hmoždinky do panelu ks 60 10,0 o: 55,0005 49
iviomaz, programovaní, instalace, oživeni AVT a řídícího
systému HZS 15 400,0 6000,0444,0041 57 uzemněni na povrchu do 50mm2 ks 14 44.0 6

444 0042 58 kabel CYKYLo pod omítkou-do CYKY 5x2.5 PU m 247 30,0 74 55,0006 71 Dokumentace skutečného provedeni 6 paré + 1x CD KPL 1 2200,0 2200,0
444,0043 59 kabel CYKY do 5x6 PU m 4 30,0 i; í- '?no

444 0044 60 drát do 25 mm2 pevně ulož. m 49 20,0 9 --------- r
444.0045 61 ukončeni kabelu do 4x10 ks 13

1 ^
44,0
87 D

5
1(Ý

lCELKEM SOUPIS VÝKONŮ 71 200
444.0046
444.0047

02
63

připojení spínacího prvku
připojeni zásuvek 1f.

KS
ks

i
18 150,01 27I

444,0048 64 přetočeni kabelu z bubnu m 4 10,0
444,0049 65 montáž zvonku ks 1 150,0 11
444,005 66 demontáže stávajících kabelů do pr. 2,5 mm, vč. likvidace m 180 10,0 19!

444,0051 67
demontáže stávajících spínacích prvků a zásuvek, v£.
likvidace ks 25 35,0 8

444,0052 68 demontáže stávajících rozváděčů, vč. likvidace ks 1 250,0 2
444,0053 69 vyhledání přípojných bodů, zajištění pracoviště ks 2 500.0 1«
444,0054 70 Rýha v betonu - hl.3cm Ocm m 50 100,0 50

444,0055 71
Výchozí revizní zpráva & paré + zkoušky na požárné
bezpečnostní zařízení dle ITS 2.11 KPL 1 5500,0 51

444,0056 72 Dokumentace skutečného provedení 6 paré + 1x CD, vč. 
protokolu o měření intenzity osvětlení dle čsn 12464-1 KPL 1 2200,0

444,0057 73 lzednické pi
UtLRtM

ripomoce : KPL | 1| 40000ÍqF 4Q9
80 643

PD neřeší pod. svítidel-

CELKEM SOUPIS VÝKONU 128 979

Strana 2 2 2 Strana 1



krycí list soupisu

Stavba:
Muzeum věžových domů na Kladně 

Objekt:

06 - SO-06 Terasa s plošinou

KSO: CC-CZ:
Místo: Kladno, ul. Vítězná 2955 Datum: 30. 5. 2018

Zadavatel: IČ: 00234516
Magistrát města Kladna, nám. Starosty Pavla 44 DIČ: CZ00234516

Uchazeč: IČ: 03875199
BBP Stavby s.r.o. DIČ: CZ03875199

Projektant: IČ: 72834579
fng.arch.MgAJAN ŽALSKÝ, U průhonu 26, Praha 7

Poznámka:

DIČ: CZ7609043585

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPt základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 0,00

Strana 1 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Muzeum věžových domů na Kladně 

Objekt:
06 - SO-06 Terasa s plošinou

Místo: Kladno,ul. Vítězná 2955

Zadavatel: Magistrát města Kladna, nám.Starosty Pavla 44
Uchazeč: BBP Stavby s. r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 30. 5. 2018

Projekt a

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

90 - Doplňující konstrukce a práce 0,00

94 - Lešení a stavební výtahy 0,00

95 - Ostatní konstrukce a práce 0,00

96 - Bourání konstrukcí 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
712 - Povlakové krytiny 0,00

720 - Zdravotechnika 0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

725 - Zdravotechnika - set pro toalety 0,00

762 - Konstrukce tesařské___________________________________________________________________ _ 0,00
764 ■ Konstrukce klempířské 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

767 - Konstrukce zámečnické 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
21 -M - Elektromontáže 0,00

24-MOO - Vzduchotechnika 0,00

43-AA - Montáž ocelových konstrukcí 0,00

OST ■ Ostatní 0,00
091 - Vybavení prostředky protipožární ochrany 0,00

092 - Vybavení mobiliářem 0,00

099 - Rozpočtová rezerva k stavebním a montážním práčem 0,00

Strana 3 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Muzeum věžových domů na Kladně 

Objekt:
06 - SO-06 Terasa s plošinou

Místo: Kladno,ul.Vítězná 2955

Zadavatel: Magistrát města Kladna, nám.Starosty Pavla 44
Uchazeč: BBP Stavby s.r.o.

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 317121251 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm kus 6,000 0,00
CS ÚRS 2018
01

W ’’nad vstup dveřmi" 2*3 6,000

2 M 5932107/ překlad železobetonový RZP 149x14x14 cm kus 6,060 0,00
Li UKi ZUÍO

3 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,092 0,00
Li UKi ZUI o
m

w "nad překlady u vstup dveřmi1’ 2*1,5*0,44*0,07 0,092

4 K 342241161 Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC ti 65 mm m2 6,486' 0,00
CS ÚRS 2018
01

VY "mVY 5+6" 2*0,94*3,45 6,486

5 K 342297121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 13,800 0,00
Li UKi ZU IO
m

VY ' mVY 5+6" 2*2*3,45 13,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

6 K 611131101 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně m2 25,430 0,00
Li UKi ZU 16
AL-v

7 K 611331141
Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená 
ručně

m2 25,430
—

0,00 CS URS 2018
01

w dle Legendy - m.č. - mVY2 až 6 * 9

Příplatek k cementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm
8 K 611331191 . vLVoustVcy ručně

m2 50,860 0,00
CS ÚRS 2018
01

PC p Kód P°P'S MJ Množství J;“"a Cena celkem [CZK] Cen0Vá
H [CZK] soustava

i—
w předpoklad dalších 10mm" 2*25,43 sn R6fi

9i— K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 U
l O C
O o o 0,00

Li UKi zuie

10 K 612331141 Cementová omítka štuková cfvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 87,144 0,00
CS ÚRS 2018
01W

VV
W
W

dle Legendy a skladby S VY.06 - m.č. - mVY2 až 6 + 9
"býv.strojovna" 2*(4,69+4,16)*2,45+2*(4,69+2*1,17)*3,45 91,872
"odpočet" -3*0,8*1,97 .4728
Součet 87|"l44

11 K 612331191 Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm
tloušťky ručně m2 261,432 0,00

CS ÚRS 2018
01W dle skladby S VY. 06 dalších 15mm" 3*87,144 261 432

12 K 62233520X
Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn a podhledů v rozsahu 
do 50%, vč. zapravení otvorů po demontovaných původních k-cích, vč. 
opravy keram. obkladu a vč. ochrana a zakrývaní priilehlých ploch

m2 309,914 0,00

W

W

W

w
w

pozorovatelna” 4'(2,0*2,0+4,3*0,3) 21,160
’býv.strojovna"
2* (7,58+5*0,1 +5,59+3*0,1 )*3,45+2*(7,78+5,79)*0,4-2'0,8*1,97-0,8*2,1 102,417
"atika-zevnitř"
2*(15,66+8,365+12,98+1,075}* (2,0+2'0,15)+4*1,02’0,9 1 78,840
"světlík" 2*(2,07+1,5)*1,05 7,497
Součet 309,914

13 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 309,914 0,00 Li UKi ZU 15

14 K a^i 31 11 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tt. přes
631311114 50 do 80 mm tř.C 16/20 m3 14,829 0,00

-Oči-----y ■ , .

CS URS 2018
01

w skladba SVY.01
vv "střecha nad 14.np." (15,66*8,365+12,36*11,745+10,6*0,63-(7,58-

2*0,1 )* (5,59-2*0,1) )*0,06 M,5M

W skladba SVY.02
W "mVY5+6" (1,75+2,33)*0,06 0,245
W  Součet 14^829

----------------------------------------------- 1

15 K 631311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 16/20 m3 4,449 0,00

CS ÚRS 2018
01

w

YV
skladba S VY.04 - střecha pod plošinou, spád. mazanina tl. 30 - 180mm
7,58*5,59*(0,03+0,18)/2 4 449

16 K 631341122 Mazanina tl do 120 mm z betonu lehkého keramického LC 12/13
--------------------------------------------------------------------------------- ------------------ -------------------------------------- -----------

m3 2,453 0,00
CS ÚRS 2018
01

W

W
skladba SVY.02
"býv.strojovna" (4,69*4,16+4,69*1,07)*0,10 2,453

17 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 3,435 0,00 Li UKi ZUT 6

w skladba S VY.04 - střecha pod plošinou
W 2*(7,585+5,59)*0,10 2,635

Strana 5 z 17



PC
Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

W 2*(2,0+2,0)*0,10 0,800
VV 5oučet 3,435

18 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 3,435 0,00
Lb UKb ZUTO
ni .

19 K 632451107
Potěr cementový samoni ve lační ze suchých směsí tloušťky přes 15 do 20
mm

m2 4,080 0,00 CS ÚRS 2018
01

vv skladba SVY.02
vv "mVY5+6'' 1,75+2,33 4,080

20 K 632451107x
Přípl. k ceně cementového samonivelač. potěru za pokládku na elů. 
rohože

m2 4,080 0,00

W skladba SVY.02
VV mVY5+6" 1,75+2,33 4,080

21 K 632451455 Potěr piskocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný m2 4,000 0,00 Ub UKb ZU 15
ni

W skladba S VY.05 - střecha nad pozorovatelnou, spád. potěr 20 - 60mm tl.
W 2,0*2,0 4,000

22 K 771591111 PodLahy penetrace podkladu - porovnávací položka m2 582,952 0,00 Ci UK J Zv i O
m

w skladba SVY.01

w
‘ střech a n ad 14. n p. - 2xpen e trace"
2*(15,66*8,365+12,36*11,745+10,6*0,63-{7,58-2*0,59-2*0,1))

486,128

w skladba SVY.02
w ‘'mVY5+6 - 4x penetrace" 4,08 4,080
w skladba S VY.04 - střecha pod plošinou
w "2x penetrace' 2*7,58*5,59 84,744
w skladba S VY.05 - střecha nad pozorovatelnou
VY "2x penetrace" 2*2,0*2,0 8,000
W Součet 582,952

23 K 69999-01 Očištění a odmaštění povrchu stávající nosné k-ce stropu m2 50,452 0,00

w skladba SVY.02
w "mVY5+6" 1,75+2,33 4,080
w skladba S VY.04 - střecha pod plošinou
w 7,58*5,59 42,372
w skladba SVY.05
w 2,0*2,0 4,000
w Součet 50,452

D 90 Doplňující konstrukce a práce 0,00

24 K 938902122 Čistění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou m2 217,750 0,00
Ub UKb ZU I G
03____________

w "angl. dvorky" 2* (4,35+2,1+8,2+2,1)*6,5 217,750

D 94 Lešení a stavební výtahy 0,00

PČ Ty Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

p [CZK] soustava

25 K

-

949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do
m2 129,750 0,00

CS ÚRS 2018
1,9 m zatížení do 150 kg/m2-oprava fasády, atik a uvnitř strojovny 01

w "strojovna uvnitř a vně'1 6,5*4,7+2* (7,6+5,5+2*1,0)*1,0 60,750
w "atika " 2*(21,0+15,5-2*1,0)*1,0 69,000
w Součet 129,750

D 95 Ostatní konstrukce a práce 0,00

26 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 295,120 0,00
CS ÚRS 2018
01

VV 12,8*12,4+15,5*8,8 295,120

27 K 952901105
Čištěni budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkónových 
dveří plochy do Q,6m2 m2 2,475 0,00

CS ÚRS 2018
01

w "stávající okna" 9*0,55*0,50 2,475
28 K 952902241 Čištěni budov drhnutí schodišť s chemickými prostředky m2 9,840 0,00 Ub UKb ZUTO

mw "stávající schodiště" (4,0+4,2)*1,20 9,840

D 96 Bourání konstrukcí 0,00
29 K 712300833___i____ __________ Odstranění povlakové krytiny střech do 10" třívrstvé m2 269,089 0,00 Ub UKb ZU ÍO

ni
W

w
15,66*8,365+12,36*11,745+10,6*0,63- (7,58-2*0,1 )*(5,59-2*0,1)
"vytaženi na stěny"
2* (15,66+8,365+12,98+1,075)*0,25+2* (7,58+5*0,1 +5,59+3*0,1 )*0,25

243,064

26,025

w Součet 269,089

30 K 712300843X Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odsekáním litrého asfaltu m2 243,064
—----------- f-------------------------------

0,00
w 15,66*8,365+12,36*11,745+10,6’0,63-(7,58-2'0,1)*(5,59-2*0,1) 243,064

31 K 721210823 Demontáž vpustí střešních DN 125 kus 2,000 0,00 Ub UKb ZUTO
rn

VV 2 2,000
32 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabuli do suti m2 47,000 0,00 Lb UKb ZUTO

n*i
W "mněn dle montáže" 47,0 47,000

33 K 764004801 Demontáž podokapniho žlabu do suti m 27,340 0,00 Ub UKb zmo
m

W ' mněn dle montáže" 27,34 27,340
34 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 7,400 0,00 tb UKb ztno

W "mněn dle montáže" 7,4 7,400

35 K 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti
kg 75,000 0,00

CS ÚRS 2018
jednotlivých dílů do 50 kg 01

W "Bo 01 -předpokládaná hmotnost" 3*25,0 75,000

36 K 964011211 Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m m3 0,198 0,00
CS ÚRS 2018
01

W "nad vstup dveřmi'’ 2*1,5*0,44*0,15 0,198

Strana 7 z 17



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

37 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého

m3 0,160 0,00
CS ÚRS 2018

asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 01
W střecha nad pozorovatelnou, spád. potěr 20 - 60mm tl.
W 2,0*2,0* (0,02+0,06)/2 0,160

38 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého m3

i
19,853 0,00

CS ÚRS 2018
asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 I 01

w "střecha nad I4.np" 243,064*0,08 19,445
w "mVY5+6" (1,75+2,33)^0,10 0,408
vv Součet 19,853

39
:---------------------------

K 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého
m3

i
5,297' 0,00

CS ÚRS 2018
asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 01

W střecha pod plošinou, spád. mazanina tl. 50 - 200mm
W 7,58*5,59*(0,05+0,20)/2 5,297

40 K 965045113
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 
4 m2

m2 243,064 0,00
CS ÚRS 2018
01

W střecha nad 14.np:
W "maltové lože pod dlažbou' 243,064 243,064

i----
41 K 965081223 Bouráni podlah z dlaždic keramických tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 m2 243,064 0,00

CS ÚR5 2018
01

W
"střecha nad 14.np." 15,66*8,365+12,36*11,745+10,6*0,63-(7,58-
2*0,1)* (5,59-2*0,1)

243,064

42 K 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 1,874 0,00
Cb UKb ZU 16
m

W "prostup v obvod .zdi" 2*(1,ó3+0,5)*0,44 1,874
43 K 967041112 Přisekání rovných ostění v betonu m2 1,900 0,00 Ui UKb ZU IĎ

m
W strop v mV.9" 2*<1,2+1,75)*0,2 1,180
W '' pozo ro va tel na" 4*2* (0,3+0,15) *0 > 2 0,720
w Součet 1,900

44 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 6,304 0,00 O UKb ZU i 6
ni

W "býv. strojovna" 4*0,8*1,97 6,304

45 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600

m3 0,887 0,00
CS ÚRS 2018

mm 01
W "nad vstup dveřmi" 2*1,2*0,44*0,5 0,528
W "prostup v obvod.zdi" 1,63*0,44*0,5 0,359
W Součet 0,887

46 K 971052341
Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl

kus 4,000 0,00
CS ÚRS2018

do 300 mm 01
W "pozorovatelna" 4 4,000

47 K 972054691 Vybouráni otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 4 m2 tl přes 80 mm m3 0,420 0,00
CS ÚRS 2018
01

w "strop v mV.9" 1,2*1,75*0,2 0,420

43 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 
[150 mm

m 9,000 0,00
CS URS 2018
01

w vnitvvř* 9.000
PČ Ty

Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK] Cenová
P [CZK] soustava

49 K 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních
materiálů m 0,750 0,00

CS ÚRS 2018
01

W "pro odvětr. trubky - předpokl. dl." 3*0,25 0,750

50 K 977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních 
materiálů 0,300 0,00

CS ÚRS 2018
01

W "ítomVY.y 0,3 0,300

51 K 977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních 
materiálů m 0,250 0,00

CS ÚRS 2018
01

W "strop nad býv. stroj." 0,25 0,250

52 K 978011191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů 
v rozsahu do 100 % m2 24,529 0,00

CS ÚRS 2018
01

vv "býv. strojovna" 4,69*4,16+4,69*1,07 24,529

53 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v 
rozsahu do 100 % m2 78,381 0,00

CS ÚRS 2018
01

W "býv. strojovna" 2*{4,69+4,16)%45+2,(4,69+1,07)*3,45 83,109
W "odpočet" -3*0,8*1,97 -4,728
W Součet 78,381

54 K 9810113a Odstranění vyrovávacího beton, schodiště na střeše m3 0,900 0,00
W "Bo 02" 1,5* 1,2/2 0,900

D 997 Přesun sutě 0,00

55 K 997013121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 45 m 
s použitím mechanizace t 109,089 0,00

CS ÚRS 2018
01

56 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením t 109,089 0,00

CS ÚRS 2013
01

57
L_

K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1
km t 1 090,890 0,00

CS ÚRS 2018
01

W "na řízenou skládku" 109,089*10 1 090,890

58 K
J

997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) . 109,089
0,00^ ÚRS 2018

D 998 Přesun hmot 0,00
59 K 998011006 Přesun hmot pro budovy zděné v do 52 m t 63,676 0,00 Lb UKb ZU 16

m
60 K 99801700x Příplatek k přesunu hmot za omezení dlouhodobého použití zvedacích

mechanismů t
i

63,676 0,00

d PSV Práce a dodávky PSV 0,00
d 712 Povlakové krytiny 0,00

Strana 9 z 17



PC Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[C2K]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Dod+mtž střešní krytiny z lepené střešní fólie, tl. 2mm, vše vč. všech
61 K 71210x01 syst. doplňků, ztěžujících a ukončovacích prvků, spojovacích a kotevních 

prostředků. Výměra je rozvinutá plocha vč. vytažení na atiku a další kce.
m2 269,089 0,00

VV skladba SVY.01
W 15,66*8,365+12,36*11,745+10,6*0,63- (7,58-2*0, 1 )*(5, 59-2*0.1) 243,064

W
"vytažení na stěny”
2* (15,66+8,365+12,98+1,075)*0,25+2‘ (7,58+5*0,1+5,59+3*0,1 )*0,25

26,025

W Součet 269,089

62 K
- -.

998712106
....

Přesun hmot tonážni tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 60 m t 0,767 0,00
CS ÚRS 2018
01

D 720 Zdravotechnika 0,00
63 K 01zti Kompl.dod+mtž 2TI - viz. samostatný rozpočet soub 1,000 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

64 K 721233113 Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 125 kus 2,000 0,00
CS URS 2018
01

W 2 2,000

D 725 Zdravotechnika - set pro toalety 0,00

65 K 72599-01
Dod.+mtž nerezový zásobník toaletního papíru viz. Tab. ostatních 
výrobků

kus 1,000 0,00

66 K 72599-02
Dod.+mtž nerezový zásobník papírových ručníků viz. Tab. ostatních 
výrobků

kus 1,000 0,00

67 K 72599-03 Dod.+mtž nerezový dávkovač mýdla viz. Tab. ostatních výrobků kus 1,000 0,00

68 K 72599-04 Dod.+mtž nerezový držák na štětku + štětka viz. Tab. ostatních výrobků kus 1,000 0,00

69 K 72599-05 Dod.+mtž zrcadlo roz. 1200x600mm viz. Tab. ostatních výrobků kus 1,000 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

70 K 762511247
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných - 
mtz. je do beton mazaniny

m2 47,000 0,00
CS URS 2018
01

W skladba S VY.04 dle klemp. k-cí:
W "K/VYOr 42,0 42,000
w "K/VY04” 5,0 5,000
w Součet 47,000

71 K 762951004
Montáž podkladního roštu dřevěné terasy z plných profilů osové
vzdáleností podpěr přes 550 mm

m2 243,064 0,00
CS ÚRS 2018
01

W skladba SVY.01
VM 365+12,36*11,745+10,6*0,63-(7,58-2*0,1)*^ 59- 243,064

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
72 M 6119814X terasový hranol MODŘÍN 50x1 OOmm m 297,078 0,00

W (243,064/0,9)^1,1 297,078

73 K 76295110x Příplatek k montáži podkladního roštu za výškové vyrovnání roštu výškově 
stavitelnými podložkami m2 243,064 0,00

74 M 28399-00 Výškově stavitelné podložky - distančniky pod rošt kus 250,000 0,00
W "předpokládané množství" 250,0 250,000

75 K 762952004
Montáž teras z prken přes 135 mm z dřevin měkkých šroubovaných 
broušených bez povrchové úpravy m2 263,884 0,00

CS ÚRS 2018
01

VY skladba SVY.01
W 15,66*8,365+12,36*11,745+10,6*0,63- (7,58-2*0,1 )* (5,59-2*0,1) 243,064
VV dtto - ukončení svislým profilem u stěny
W 2* (15,66+8,365+12,98+1,075)*0,2+2* (7,58+5*0,1+5,59+3*0,1)*0,20 20,820
W Součet 263,884

76 K 762952014x Přípl. k ceně montáže teras z prken přes 135 mm za pokládku na šikmo m2 243,064 0,00

77 M 61198127X terasový profil MODŘÍN 32x200mm m2 295,550 0,00

W 263,884*1,12 295,550

78 K 998762104x Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v. přes 36 m t 7,562 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
79 K 764021401 PodkLadní plech z AI plechu rš. dot 50 mm m 77,140 0,00 UKi ZUIO

tíá
W "K/VY.ir 77,14 77,140

80 K 764021402 Podkladní plech z AI plechu rš. do 200 mm m 27,350 0,00
UKd zuio

ni
W ”k/VY.ir 27,35 27,350

81 K 7642041Ox Repase stávajícího oplechování - lokálně vyspraveno m2 51,509 0,00
W 'K/VY05" 14,30*0,41 5,863
w 'K/VY06,ř 61,6*0,19 11,704
vv "K/VY13* 77,14*0,44 33,942
w Součet 51,509

82 K 764111641
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou 
úpravou rš 670 mm sklonu do 30'

m2 47,000 0,00
CS ÚRS 2018
01

w "K/YY0r 42,0 42,000
vv "K/VY04" 5,0 5,000
w Součet 47,000

83 K 764042418x Strukturovaná oddělovací vrstva s integrovanou pojistnou hydroizolací m2 47,000 0,00

84 K 76432640X
Lemování nosných sloupků plosiny z AI plechu - podrobný popis
Tab.klempíř, prvků kus 16,000 0,00

w ’K/VY.07' 16 16,000

Strana 11 z 17



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

85 K 764326423 Lemování ventilačních nástavců z AI plechu na skládané krytině průměru 
do 150 mm kus 10,000 0,00

CS ÚRS 2018
01

W "K/VY.08 + 09" 7+3 10,000

86 K 764521414 Žlab podokapní hranatý z AI plechu rš 330 mm m 27,340 0,00
CS UKS ZUI8
m

VV "K/VY0r 27,34 27,340

87 K 764521434 Roh nebo kout hranatého podokapního žlabu z AI plechu rš 330 mm kus
i

4,000 0,00
CS ÚRS 2018
01

w ' K/VY02" 4 4,000
88 K 764521465 Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z AI plechu 400/120 mm kus 2,000 0,00

UKb ZUi i>
m

w "K/VYIO" 2 2,000

89 K 764528423 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z AI plechu průměru 120 
mm m 7,400 0,00

CS ÚRS 2018
01

VV K/VY0r 2*3,7 7,400

90 K 998764106 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 60 m t 0,541 0,00
CS ÚRS 2018
01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

91 K 766811116
TR/VH.03 Dod.+montáž spodních skříněk kuchyňské linky, roz.
1525x450x950mm, vč. DB prac.desky, dřezu .... Vše vč. spoj., kotevního 
a montáž, materiálu. Podrobný popis viz. Tab. truhlářských výrobků.

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2018
01

92 K 998766106 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 60 m t 0,200 0,00
CS ÚRS 2018
01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

93 K 76712211x

Z/VY04 Dod.+montáž kovové příčky s výplní z drátěné sítě, 
roz.4690+3000, v.2000mm, vč. 2x dvře, nátěr syntetický 1x zákl + 2x 
krycí. Vše vč. spoj., kotevního a montáž, materiálu. Podrobný popis víz. 
Tab.zámečnických výrobků.

soub 1,000 0,00

94 K 76716122X

Z/VY12 Dcxi.+montáž ocel.zábradlí na terase. DL 5278+2x 
3725+6181mm,v.=l040mm nátěr syntetický Ixzákl + 2x krycí. Vše vč. 
spoj., kotevního a montáž, materiálu.Podrobný popis viz.
Tab.zámečnických výrobků.

soub 1,000 0,00

95 K 76721015x

Z/VY05 Dod.+montáž ocel. schodišěvč. zábradlí. Roz.
5040x740x1839mm, nátěr syntetický 1x zákl + 2x krycí. Vše vč. spoj., 
kotevního a montáž, materiálu.Podrobný popis vč. kliky, štítu a zámku 
viz. Tab.zámečnických výrobků.

soub 1,000 0,00

96 K 767590120x

Z/VY13 Dod.+montáž podlahy z pororoštů na plošině nad strojovnou. Roz. 
5040x740x1839mm, nátěr syntetický 1x zákl + 2x krycí. Vše vč. spoj., 
kotevního a montáž, materiálu.Podrobný popis Tab.zámečnických 
výrobků.

m2 18,069 0,00

pč7*
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

w 'plocha" (0,68+3*0,751+0,679}*(0,58+1,627+1,33+1,632)+1,97*0,659-
1/1,9 18,069

97 K 7676401-01

DY/VY01 Dod.+montáž ocel.lkř L. plné vstup.zateplené dveře. Roz.
800x2100mm, povrch žár.pozink. Zárubeň a kř. bezfalcové, panty skryté 
Vše vč. spoj., kotevního a montáž, materiálu.Podrobný popis viz. Tab. 
dveří.

kus 1,000 0,00

98 K 7676401-02

DV/VY03 + 04 Dod.+montáž ocel.lkř L. plné vstup, zateplené dveře. Roz.
800x1970mm, povrch žár. pozink. Zárubeň a kř. bezfalcové, panty skryté 
Vše vč, spoj., kotevního a montáž, materiálu.Podrobný popis viz. Tah. 
dveří.

kus 2,000 0,00

99 K 7676401-03

DV/VY02 Dod.+montáž ocel.lkř L./P. plné vnitřní.dveře. Roz.
800x1970mm, povrch žár.pozink. Zárubeň a kř. bezfalcové, panty skryté 
Vše vč. spoj., kotevního a montáž, materiálu.Podrobný popis víz. Tab. 
dveří.

kus 3,000 0,00

100 K 76766211x
Z/VY11 Dod.+montáž ocel. odvětrávací mříže. Roz. 1630x500mm, nátěr 
syntetický 1x zákl + 2x krycí. Vše vč. spoj., kotevního a montáž, 
materiálu.Podrobný popis víz. Tab.zámečnických výrobků.

soub 1,000 0,00

101 K 7678321Ox

Z/VY06 Dod.+montáž venkovního ocel. žebříku do zdivá, roz.
4890x584,8mm, nátěr syntetický 1x zákl + 2x krycí. Vše vě. spoj., 
kotevního a montáž, materiálu.Podrobný popis viz. Tab.zámečnických 
výrobků.

soub 1,000 0,00

102 K 76799511-01

Z/VY01 Repase stávajícího stožáru v. 5200mm, odstranění původních
nátěru, nový nátěr nátěr syntetický 1x zákl + 2x krycí. Oprava do 
funkčního stavu vč. nového lanka na vlajku. Vše vč. spoj., kotevního a 
montáž, materiálu. Do ceny kalkulovat lešení. Podrobný popis viz. 
Tab.zámečnických výrobků.

soub 2,000 0,00

103 K 76799511-02
Z/VY02 Repase stávajícího žebříku 1800x300mm, odstranění původních
nátěrů, nový nátěr nátěr syntetický IxzákL + 2x krycí. Podrobný popis 
viz. Tab.zámečnických výrobků.

soub 1,000 0,00

104 K 76799511-03
Z/VYQ3 Repase stávajícího 1 profilu, odstranění původních nátěrů, nový
nátěr nátěr syntetický Ixzákl + 2x krycí. Podrobný popis viz. 
Tab.zámečnických výrobků.

soub 2,000 0,00

105 K 76799511-04

Z/VY07 Dod.+montáž ocel. skříň, půdorys.roz. 2341x1766mm, 
v.=2305mm, 1kř dveře š.=625mm, nátěr syntetický 1x zákl + 2x krycí.
Vše vč. spoj., kotevního a montáž, materiálu. Do ceny kalkulovat lešení. 
Podrobný popis viz. Tab.zámečnických výrobků.

soub 1,000 0,00

106 K 76799511-05

Z/VY08 Repase stávající odvětrávací mříže roz. 3260x1300mm. Pprvek
opravit, otvor zaslepit plechem, odstranění původních nátěrů, nový nátěr 
nátěr syntetický 1x zákl + 2x krycí. Podrobný popis víz.
Tab.zámečnických výrobků.

soub 1,000 0,00

Strana 13 2 17



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

107 K

—

76799511-06

Z/VY09 Dod.+montáž ocel. odvětrávací trubka 140/3mm, 
dl..=4086+700mm+2x spoj.koleno, nátěr syntetický 1x zákl + 2x krycí. Vč. 
úpravy a napoj. na stáv.TR, vč.spoj., kotevního a montáž, materiálu. 
Podrobný popis viz. Tab.zámečnických výrobků.

soub 1,000 0,00

108 K 76799511-07

Z/VY10 Dod.+montáž ocel. odvětrávací trubka 140/3mm, 
dl..=1937+2520mm+2x spoj.koleno, nátěr syntetický Ixzákl + 2x krycí.
Vč. úpravy a napoj, na stáv.TR, vč. spoj,, kotevního a montáž, 
materiálu. Podrobný popis viz. Tab.zámečnických výrobků.

soub 1,000 0,00

109 K 76799511-08

Z/VY14 Dod.+montáž ocel. odvětrávací trubka 14Q/3mm, dl..=2305mm, 
nátěr syntetický 1x zákl + 2x krycí. VČ. úpravy a napoj, na stáv.TR, vč. 
spoj., kotevního a montáž, materiálu. Podrobný popis viz. 
Tab.zámečnických výrobků.

soub 1,000 0,00

110 K 76799511-09

Z/VY15 Dod.+montáž ocel. odvětrávací trubka 140/3mm,
dl..=2305+110mm,+2x spoj.koleno nátěr syntetický Ix zákl + 2x krycí.
Vč. úpravy a napoj, na stáv.TR, vč. spoj., kotevního a montáž, 
materiálu. Podrobný popis viz. Tab.zámečnických výrobků.

soub 1,000 0,00

111 K 998767106 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 60 m t 3,065 0,00
CS ÚRS 2018
01

d 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

112 K 783213011
Napouštěd jednonásobný syntetický biocídní nátěr tesařských prvků 
nezabudovaných do konstrukce

m2 88,665
CS ÚRS 2018 

°’00 01

w skladba SVY.01
w "terasový hranol" 263,884‘2»(0,1+0,05H,12 88,665

113 K 78326822X Bezbarvý lodni nátěr tesařských konstrukci - 1x Impregnace + 1x nátěr m2 656,121 0,00

W skladba SVY.01
W 'oboustranně" 2*263,884*1,12 591,100
W
W

"přípočet na boky profilů" 591,1 *0,16 
"odpočet mezer" -591,1*0,05

94,576
-29,555

W Součet 656,121
114 K 783406805 Odstraněni nátěrů z klempířských konstrukcí opálením m2 51,509 0,00

Lb UKb ZU IO
m

W ’K/VY05" 14,30*0,41 5,863
W 'rK/VY06" 61,6*0,19 11,704
W "K/VY13" 77,14*0,44 33,942
W 5oučet 51,509

115 K 783414101 Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 51,509 0,00 V.S UKb Z v i o
Ol

116 K 783415101 Mezi nátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí m2 51,509 0,00
CS URS 2018
01

117 K 783417101 K.rycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 51,509 0,00 Cb UKb zu i ó
m

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
tCZKj

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
118 K 783801505 Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru m2 13,920 0,00 Lb UKb ZUTO

niw lín krusta
w "stávající schodiště'1 (3*1,2+2*4,0)*1,2 13,920

119 K 783801505x Omyti stávající podlahy s odmaštěním před provedením nátěru m2 24,970 0,00 1
w skladba SVY.03
w "mVYl až 4" 5,68+5,82+4,55+8,92 24,970

120 K 783813101 Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchu m2 2,500 0,00 Lb UKb ZU 1C
rn

w "za kuchyň, linkou - přžedpokl. množ." 2,5 2,500

121 K 783813131 Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových
omítek m2 5,000 0,00

CS ÚRS 2018
01

w 2,5*2 5,000
122 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 2,500 0,00

Lb UKb zuře
fM

123 K 783817101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů m2 13,920 0,00 Lb UKb ZUTO
m

W link msta
W "stávající schodiště" (3*1,2+2*4,0)*1,2 13,920

124 K 783822213 Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru modifikovanou 
cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm m2 2,500 0,00

CS ÚRS 2018
01

125 K 783891x02 Nátěry omítek stěn jednonásobné uzavírací transparetní s potřebnou
penetrací m2 112,574 0,00

w dle Legendy - m.č. - mVY2 až 6 + 9
w 5,82+4,55+8,92+1,75+2,33+2,06 25,430
w dle Legendy a skladby S VY.06 - m.č. - mVY2 až 6 + 9
w 'býv. strojovna" T(4,69+4,16)*2,45+2* (4,69+2*1,17)*3,45 91,872
vv 'odpočet'' -3*0,8*1,97 -4,728
w Součet 112,574

126 K 783933151 Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah m2 54,020 0.00
Lb UKb ZU í5
niw skladba SVY.02

w "mVY5+6" 1,75+2,33 4,080
w skladba S VY.03
w "mVY1 až 4, 2x penetrace" 2*(5,68+5,82+4,55+8,92 ) 49,940
vv Součet 54,020

127 K 783937153 Krycí jednonásobný epoxidový rozpoustědlový nátěr betonové podlahy m2 4,080 0,00
CS ÚRS 2018
01

w skladba SVY.02
w ř,mVY5+6" 1,75+2,33 4,080

128 K 783937163 Krycí dvojnásobný epoxidový rozpoustědlový nátěr betonové podlahy m2 2,996
—

0,00
CS ÚRS 2018
01

W skladba SVY.03
w "mVY1 až 4" 5,68+5,82+4.55+8,92 24,970
w ''dtto-soklíky 24,97*0,12 2,996

Strana 15 7 17



pčTy Kód Popis
MJ Množství Jr"55"a cena celkem [CZK] 

[LZ.KJ

Cenová
soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
1291 K 784121009X joškrabání malby na schodišti o výšce podlaží přes 5,00 m m2 35,568 I 0,00________________ i-

w "stávající schodiště’' 4,8* 1,2+3*1,2*2,48+2*(4,0*8,7/2) 49,488

w "odpočet linkmsta" -(3*1,2+2*4,0) *1,2 -13,920

w Součet 35,568 _____________

130 K 784121019x
Roz mývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží přes 
5,00 m

m2 35,568 0,00

131 K 7841612C9x
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 na
schodišti o výšce podlaží přes 5,00 m

kus 25,000 0,00

w "předpoklad" 25 25,000

132 K 784181119x
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce
podlaží přes 5,00 m 

m2 35,568 0,00

133 K 784211119x
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěru vzdorných
na schodišti výšky přes 5,00 m

m2 35,568 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21 -M Elektromontáže 0,00

1 "VI K 01 sil
Kompl.dod+mtž Silnoproudých rozvodů, osvětlení a hromosvodů - viz. soub 1,000 0,001 ->4 samostatný rozpočet1__

D 24-MOO Vzduchotechnika 0,00

135 K 01 vz
Kompl.dod+mtž vzduchotechniky a klimatizace - viz. samostatný 
rozpočet

soub 1,000 0,00

D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 0,00

136 K 043-00

KOMENTÁŘ K OCENĚNÍ OCELOVÝCH K-CÍ: uchazeč zahrne do 
jednotkových cen veškeré náklady na kompletní provedeni dodávky, tzn. 
dílenskou dokumentaci, montážní mechanismy, zvedací plošiny, veškerý

0,000 0,00

pomocný, spojovací a kotevní materiál a systémové doplňky.

137 K 767x01
Dod.+ mont. atypické OK konstr. plošiny, k-ce mont. svařovaná, třída,
vč. kpl. nátěrového systému do prostředí C3, ocel $235

kg 3 919,150 0,00

W 'měří dle tab. Statiky" 3805,0 3 805,000

W "kotvy, malta - 3%" 3305,0*0,03 114,150

W Součet 3 919,150

D OST Ostatní 0,00

PČ ry Kód Popis MJ Množství J.cena
Cena celkem [CZK]

Cenová
P |LZKJ soustava

D 091 Vybavení prostředky protipožární ochrany 0,00
138 K ppo 02 Kompl.dod+mtž ruční hasící přístroj práškový s hasící schopností 113B kplt 1,000 0,00

139 K ppo 03 Dod+mtž tabulky směru úniku/únik.východu, reflexní soub 1,000 0,00

D 092 Vybavení mobiliárem 0,00
140 K 092001 TR/VH.01 Dodávka skládací židle kov/dřevo, roz. 420x390x820mm,

Podrobný popis víz. Tab. truhlářských výrobků. kus 64,000 0,00

141 K 092002 TR/VH.02 Dodávka skládací kulatý stůl kovy dřevo, pr. 640. v. 740mm.
Podrobný popis vi2. Tab. truhlářských výrobků. kus 12,000 0,00

D 099 Rozpočtová rezerva k stavebním a montážním práčem 0,00
142 K 099 01 Rezerva na nepředvídané náklady, rezervu lze čerpat na základě

investorem předem odsouhlasených vícepraci % 0,00

Strana 17 z 17



Položkový rozpočet

Stavba: MUZEUM VĚŽOVÝCH DOMU NA KLADNÉ Rozpočet: 304 - TERASA
Objekt: ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB #ODKAZ!

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 203 ZARIZOVACI PREDMETY

1 1 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 
bez krytu na sifon 550 mm ks 1,00

2 2 Kryt na sifon - bí/ý ks 1.00
3 3 Instalační sada pro umyvadlo ks 1.00
4 4 Podomítkový modul pro závěsné WC - samonosný 

rám (uchycení do podlahy), pro zabudováni do
W7riíukv nřftrlRtánnvé konstrukce ks 1.00

5 5 Klozet závěsný + sedátko tvrzené antibakteriá/ní ks 1,00
6 6 Ovládací tlačítko -dvounožstevní ks 1,00

! 7 7 Rohový ventil ks 1,00
8 8 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpustí ks 1.00
9 9 Baterie stojánkové dřezová s horním výtokem ks 1,00
10 10 Kuchyňský jednodřez - rozměr 570x490x185 mm. 

vnitřní rozměr min. 480x340x185 mm. nerez ocel ks 1,00
11 11 Demontáž stávajících zařizovacích předmětů soubor 1,00
12 12

Celkem za Zařizovaci předměty
Díl: 203 Vnitřní rozvod vody
13 1 PPR porubí pro rozvody pitné a teplé vody PN16 - 95C

14 2 Potrubí z PE, D 25 PN 16 bm 4.00
15 3 Potrubí z PE.D 20 PN 16 bm 11,00
16 4 Závěsný a montážní materiál ks 1,00
17 5 Izolační materiál se strukturou uzavřených buněk, bm 15,00
18 6 Pomocný a spojovací materiál ks 1,00
19 7 Kulové kohouty

20 8 KK-DN20 ks 4,00
21 9 Vypouštécí kohout 1/2'’ ks 2,00
22 10 Podružný jednovtokový vodoměr pro studenou vodu - 

bytový ks 1,00
23 11 Podružný jednovtokový vodoměr pro teplou vodu - 

bytový ks 1.00
24 12 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem

ks 1.00
25 13 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem

pár 2.00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



statutární město kladno, náměstí starosty

PAVLA 44, 272 52 KLADNO
Sol

MUZEUM VĚŽOVÝCH DOMŮ NA KLADNĚ ■

090-elektroinstalace katalogové cen

ipis výkonů

■SO 6

bez DPH 29.05.2018
Číslo

DOZlCO POPIS VÝKONU
Mdrná

jednotka Množství Jednotková
cena Cena

REKAPITULACE
Spínací zařízení 0

Rozvodv elektrické enerqie 0
Montáž rozvodů elektrické enerqie 0

Osvětlení - DLE TABULKY SVÍTIDEL 0
Montáž osvětlení 0
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 0

Špínac) zařízení
ROZVADĚČ ROS15

1 Plastová nástěnná rozvodnice pro 42 prvků IP 44/20 ks 1 0,0
2 svorka na din do 6 mm2 ks 6 0,0
3 vypínač 3T 40A ks 1 0,0
4 svodič přepětí I + II STUP (25 kA) ks 1 0.0
5 proudový chránič 40/4/0Ó3Á-(S ks 1 0,0
6 jistič 10 kA char. B6/1 ks. 1 0,0
7 jistič " B10/1 ks (d 0,0
8 jistič " C16/3 3 fázový ks 1 0.0
9 jistič " B16/1 ks 6 0,0

10 Soumrakový spínač ss. Vč. senzoru ks 1 0,0
11 Stykač 25 A 4P vc. 230V. ks 1 0.0
12 impulsní relé Z-S230/S ks 3 0.0
13 lišta propojovací ZV7-,‘Íb-3P-3TĚ ks 1,5 0,0
14 podružný materiál ks 1 0.0
15 montáž a připojení včech odvodu vč. ovládání ks. 1 0,0
16 RÉ1 Stávajíc! elektroměr, rozvodnice 3x25A + MONT. ks. 1 0.0

CELKEM

Řozvody elektrické energie
17 krabice KPR 68/71L hluboká pod přístroje ks 15 0,0
18 krabice KR 97/L vč. svorkovnice SP 96 rozbočná ks 9 0,0
19 krabice nástěnná v krytí IP 44 + svorky ks 10 0,0
20 trubka PVC 25 m 20 0.0
21 plastový vkládací žlab 20x40 m. 21 0,0
22 plastový vkládaci žlab 40x40 m 21 0.0
23 hmoždinka vč. vrutu - 8x60 ks 60 0.0
24 svorka zemnící ZSA 16 pospojení ks • 10 0,0
25 páska zemnici úzká ZS 16 ks 10 0,0
26 svorka vodičová 3x1-2.5 ke 30 0.0
27 svorka vodičová4x 1-2.5 ks 20 0,0
28 Zemnící svorkovnice MET ks. 1 0,0
29 sádra stavební 9 1,5 0,0
30 CY4zž m 40 0,0
31 CY 6 zž m 40 0.0
32 CY16zž m 55 0,0
33 CYKY 02x1,5 m 25 222,5
34 CYKY 03x1,5 m 100 0,0
35 CYKY J3x1,5 m 150 0,0
36 CYKY J3x2,5 m 120 0,0
37 CYKY J4x10 m 55 0,0

38 CYKY-J5X1.5 m. 20 0,0
39 CYKY J5x2,5 m 40 0,0
40 kabel SLP CAT 6 PC. m 40 0,0
41 topný kabel do podlahy 420 W, 28m. ks. 2 0,0
42 prostorový term. S TP podlah senzorem 16A 230 V. ks. 2 0,0
43 kabel Koax. Pro TV přeložky m. 80 0.0
44 přep. sériový v ip 44 zapušť řazeni 5 ks 1 0,0
45 tlačítkový ovladač zapuštěný 1/0 ks. 1 0,0

Strana f z 3



STATUTÁRNÍ město kladno, náměstí starosty

PAVLA 44, 272 52 KLADNO
Sou

MUZEUM VĚŽOVÝCH DOMŮ NA KLADNĚ -

090-eíektroinstalace katalogové cen)

pis výkonů

SO 6

/bez DPH 29.05.2018
Číslo

pozice POPIS VÝKONU Mórná
lodnotka Množství Jednotková

cona Cena

46 vypínač 1f. V ip 44 zapušť řzeni 1 ks 5 0,0
47 přep. Střídavá řazení v IP 44 řazení 6 ks 2 0.0
48 ovladač zapínaci jednoduchý nástěnný IP 44 venkovní ks 2 0,0
49 ovladač zapínaci dvojitý nástěnný IP 44 bílý venkovní ks 2 0,0
50 zásuvka 1 f. 230V IP 44 bílá zapuštěná s víčkem ks 6 0,0
51 časový člen universální (posun doby větráni). Pod vyp. ks 1 0.0
52 Zásuvka 3 f. 5/16A ip 44 ks 1 0,0

CELKEM
53 Ipodružný materiál | kpl | 1| | 0,0

Celkem 5

Montáž rozvodů elektrické energie
54 krabice pod přístroje bez zapojení ks 12 0,0
55 krabicová rozvodka odboč.s víčkem vč. zapojení ks 10 0.0
56 krabicová rozvodka lištová vč. zapojeni ks 1 0,0
57 Montáž hmoždinyky cihly. Beton ks. 250 330.0
58 trubka PVC pod omítku m 30 0.0
59 ocel. Upevnění reflektorů aíip ks 8 0,0
60 krabice KT 250 vč. svorkovnice MET ks 1 0,0
61 motáž rozváděče do 50 kg ks 1 0,0
62 tabulky a štítky na kabely ks 24 0,0
63 uzemnění na povrchu do 50mm2 ks 100 0,0
64 kabel CYKYLo pod omítkou-do CYKY 5x2.5 PU m 250 0,0
65 kabel do CYKY 5x2.5 VU MONTÁŽ m 150 0T0
66 kabel CYKY do 4x16 VU m 55 0,0
67 drát do 25 mm2 pevně ulož. m 60 0,0
63 příplatek za zatahováni kabelu do 0,7 kg m 100 0,0
69 ukončeni kabelu do 4x10 ks 2 0.0
70 připojeni časového členu ks 1 0,0
71 připojeni zásuvek 1f. ks 6 0.0
72 Repase stávajících svítidel pro let. provoz (do pův.stavu) ks. 4 0.0
73 přetočení kabelu z bubnu m 155 0.0
74 práce s revizním technikem KPL 4 0,0
75 Výtoba atip dílu pro upevnění svítidel. ks. 4 0.0
76 Výchozí revizní zpráva 6 paré KPL 1 0,0
77 Průraz a výskání pro vedeni ve stěně komplet zednic.p. HZS 15 0,0

CELKEM
78 |Zednické přípomoce | KPL | 15| | 0,0

UtzLl\tzM

Osvětleni - ĎLE TABULKY ŠVITIDĚL

79 VY.A reflektror malý LED 30 W vč. driveru černý na vst. ks 1 0,0

80
VY.B reflektor na stožárech velký LED 300W černý IP
44 ks 8 0,0

81 VY.C zářivka inter. IP 20 T5 21W. Elektronika ks 5 0,0
82 VY.D přis. kovové s mřížkou E27 + zdroj LED 10W šedé ks 3 0.0
83 VY.E zářivkové svítidlo prachot. 1x 36W elektronika ks 2 0,0
84 VY.F zářivkové svítidlo inter. IP 20 , T5 21 W. elektr. ks. 2 0,0

CELKEM 0

Montáž osvětleni
~85 |upevnění LED SVÍTIDEL VC. PŘIPOJENI | ~s | 2Í1 | ÓÓ

---------CbLKbM------------------------------ ---------------- ---------- ------------ --------- 5

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ

Strana 2 z i

statutární město kladno, náměstí starosty —
PAVLA 44, 272 52 KLADNO

Soupis výkonů

MUZEUM VĚŽOVÝCH DOMŮ NA KLADNĚ -SO 6

090-elektroinstaJace katalogové cem/ bez DPH 29.05.2018Ci8!o
DOZÍCO POPIS VÝKONU Mórná

jednotka Množství Jednotková
cena Cena

5trana 3 z 3



muzeum věžových domů na kladně ;™Pl*gkonů
v VÉ20W DOM, C.P. 2955, UL. VlTÉZNA, KLADNO, 272 04, PARC.C. 1617, KAT. 
UZEMi KLADNO, Č. KAT. 665061

P-1-4.7. vzduchotechnika a klimatizace
Clilo

pozice
"~kó3

-PQjOŽfctf POPÍS VÝKONU
Mém a

lednotka Množ* tví Jednotková
cena Cena

REKAPITULACE
Zařízení č,2 - S06 Terasa a plošina 0

Ostatní 0

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 0

Zařízeni č.2 - S06 Terasa a plošina

2.1 1

Protipožární ventilátor s protipožární sKrim a motorem,
požární odolnost 90min, vývod dozadu, časový doběh; 
80m3/h; 150Pa; 230V; 0,04kW ks 2 0.0

2 Spiro potrubí pr.80 ks 1 0,0
3 Krycí mřížka pr.80 ks 2 0,0

CELKEM o

Ď stain 1
1 Montáž soub 1 0.0
2 Závěsový, spojovací, těsnící materiál soub 1 0,0
3 Doprava soub 1 0,0
4 Zprovozněni soub 1 0,0
5 Dokumentace skutečného provedeni soub 1 0.0

CELKEM o

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 0

Strana 1 z 1



krycí list soupisu

Stavba:
Muzeum věžových domů na Kladně 

Objekt:

07 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Kladno, ul. Vítězná 2955 Datum: 30. 5. 2018

Zadavatel: IČ: 00234516
Magistrát města Kladna, nám. Starosty Pavla 44 DIČ: CZ00234516

Uchazeč: IČ: 03875199
BBP Stavby s.r. o. DIČ: CZ03875199

Projektant: IČ: 72834579
Ing.arch.MgAJAN ŽALSKÝ, U průhonu 26, Praha 7

Poznámka:

DIČ: CZ7609043585

Cena bez DPH 467 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 467 500,00 21,00% 98 175,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 565 675,00

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Muzeum věžových domů na Kladně 

Objekt:
07 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Kladno, ul. Vítězná 2955

Zadavatel: Magistrát města Kladna, nám. Starosty Pavla 44
Uchazeč: BBP Stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 30. 5. 2018

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 467 500,00

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 467 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Muzeum věžových domů na Kladně 

Objekt:
07 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Kladno, ul. Vítězná 2955

Zadavatel: Magistrát města Kladna, nám.Starosty Pavla 44
Uchazeč: BBP Stavby s.r.o.

Datum: 30. 5. 2018

Projektan

PČ Ty Kód 
P

Popis 141 É. „ J.cena MJ Množství
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 467 500,00

o VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 467 500,00
j

1 K 012103000x

Geodetické vytyčení a vyhledání všech dotčených podzemních zařízení od 
jednotlivých správců sítí s vyznačením polohy zařízení přímo na staveništi 
k tomu oprávněnou osobou před zahájením prací. Ochrana - zabezpečení 
těchto sítí před poškozením stavebním provozem.

soub 1,000 30 000,00 30 000,00

2 K 030001 OOOx.1

Zařízení staveniště: zřízeni a vybavení v rozsahu dle velikosti stavby 
vč. napojení na inž.sítě, oplocení, zabezpečni staveniště vč. potřebného 
dopravního značení. Náklady na provozování zařízeni staveniště vč. 
nákladů na energie a jeho zrušení po skončení stavby.

soub 1,000 100 000,00 100 000,00

3 K 070001OOOx Provoz investora, třetích osob Kč 1,000 50 000,00 50 000,00

Strana 3 z 4



nř Ty r. _ J.cena _ .. Cenová
PC Kod Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

p [CZK] soustava

4 K 0450020x

Kompletační činnost dodavatele - zajištění činnosti související se
zakázkou, tj. :
- účast ve všech fázích přípravy, realizace a dokončení zakázky, 
komplexního vyzkoušení, měření a odstranění vad díla podléhající 
záručnílhůtě.
- činnost související s dodávkou stavebních výrobku, materiálů, lešení, 
bednění, montážních strojů ....
- zajištění poradenství, tj. technická pomoc.
- zajištění podkladů, tj. výrobní dokumentace, rozpočty, zkoušky, 
protokoly vč. zakreslení změn do PD.
- účast na jednáních, zkouškách, odevzdáváni konstrukcí, objektů a 
celků, účast na uvedeni do zkušebního provozu.
* kontroly činností na staveništi, tj. výše uvedených činností i 
souvisejících správních činností a vedení stavebního deníku.

sob 1,000 50 000,00 50 000,00

5 K 0450020y

Koordinační činnost dodavatele - zajištění veškerých činnosti související 
se zakázkou, tj.:
- koordinace prací mezi dodavateli.
- stanovení pořadí případně souběžného provádění prací a doby realizace.
- předávání staveniště jednotlivým subdodavatelům.
- předávání informací o změnách.
- řešení vazeb na okolí staveniště.

sob 1,000 50 000,00 50 000,00

6 K 04900200x3 Náklady na Činnost koordinátora B0ZP. soub 1,000 80 000,00 80 000,00

7 K 0900010-1 Náklady na vypracováni požárního řádu a poplachové směrnice z hlediska 
provozu ZS soub 1,000 12 500,00 12 500,00

8 K 01325400X
Dokumentace skutečného provedení stavby zhotovená ve všech 
dotčených profesních částech, tisky, kompletace (3x listinné vyhotovení,
3 x DVD ve formátech dwg a pdf)

soub 1,000 95 000,00 95 000,00

eTAPA
S0-C1 v«gp«u NafA
prše* 3 dottinkv HSV
ELE
SO-Ol Expozice
práce a dodávty HSV
CTI
Or
ELE
SLP

SO-43 Krvt CO
pršet a dodávky HSV

SU-tíi Bvt
prict-a docávky HSV

vxdénlstav&Y

Časový harmonogram

Murewn vízových domů na Kladně

M'r4^r>l ťr><*D«inltT


